17

Cơ Quan Phổ Thông Giáo Lý, 01–01 Quý Hợi (13–02–1983)

KIM QUANG ĐỒNG TỬ. Chào chư Thiên ân liệt vị. Tiểu Thánh
vâng lệnh báo tin có Đức Lão Tổ giáng lâm. Chư liệt vị nghiêm
đàn thủ lễ tiếp nghinh. Tiểu Thánh xin xuất ngoại ứng hầu. Lui.

TIẾP ĐIỂN
THI
ĐÔNG mãn Xuân sang ấy lẽ thường,
PHƯƠNG châm giải thoát dụng thần phương,1